Z Brna do Brna, 19. roc¢nik 19

.- 20. zari 2014 VYSLEDKOVA LISTINA

svtlart. PHjment iméno ofezdivka éas Rozdrojovice Kufim LipGvka Cerna Hora Jablonany Boskovice Sloup Rudice Pod Vysokou CiL - Obfany celvkov{/ éas,od el
Cislo startu 10,1 km 20,3 km 27,6 km 40,3 km 50,2 km 57,4 km 71 km 81,9 km 92,3 km 103 km cas prvniho

odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch pfich | odch prich
1 |Safrankova Blanka 17:30| 1:55 | 19:25|19:30| 2:22 | 21:52| 22:00| 2:15 | 0:15 | 0:22 | 2:43 | 3:05 | 3:30 | 2:05 | 5:35 | 5:55 | 1:25 | 7:20 | 7:40 | 2:52 | 10:32 | 10:51 | 2:14 | 13:05| 13:15| 2:20 | 15:35( 15:50| 2:15 18:05 24:35 | 6:31 16
2 |Prochazka Milan 17:30| 1:45 | 19:15| 19:20| 2:14 | 21:34| 21:45] 1:28 | 23:13(23:29| 2:41 | 2:10 | 2:20 | 2:19 | 4:39 | 4:45 | 1:40 | 6:25 | 6:40 | 3:07 | 9:47 [ 10:03| 2:17 | 12:20( 12:25| 2:13 | 14:38 | 14:45| 2:50 17:35 24:05 | 6:01 12
3 |Pacholik Vladimir  |Amper 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] 2:59 | 22:44| 22:54| 1:32 | 0:26 | 0:40 | 3:00 | 3:40 | 3:55 | 2:35 ] 6:30 X X X X X X X X X X X X X X X
4 |Hradecky Michal 17:30| 1:45 | 19:15| 19:20| 2:14 | 21:34| 21:46| 1:27 | 23:13(23:36| 2:19 | 1:55 | 2:12 | 1:57 | 4:09 | 4:29 | 2:01 | 6:30 | 6:55 | 3:27 | 10:22| 10:41| 2:24 | 13:05( 13:15| 2:38 | 15:53 | 16:07| 2:27 18:34 25:04 | 7:00 21
5 |Simonikova Kristyna Kity 17:30| 1:45 | 19:15| 19:20] 2:14 | 21:34| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
6 |Balazik Stépén Domino 17:30| 1:45 | 19:15]| 19:20| 2:14 | 21:34| 21:46| 1:27 | 23:13( 23:36| 2:19 | 1:55 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
7 |Rakovsky Antonin Mlok 17:30| 1:55 | 19:25|19:30] 2:20 | 21:50| 22:00| 2:15 | 0:15 | 0:22 | 2:43 | 3:05 | 3:30 | 2:06 | 5:36 | 5:55 | 1:25 | 7:20 | 7:40 | 2:54 | 10:34| 10:51] 2:19 | 13:10| 13:23| 2:12 | 15:35| 15:50| 2:15 18:05 24:35 | 6:31 16
8 |Sanda Zbynék 17:30| 1:50 | 19:20| 19:25] 2:02 | 21:27| 21:35| 1:25 | 23:00( 23:12| 2:28 | 1:40 | 1:45 | 2:25 | 4:10 | 4:29 | 1:51 | 6:20 | 6:40 | 3:11 | 9:51 | 10:03| 2:17 | 12:20| 12:25| 2:12 | 14:37 | 14:45| 2:12 16:57 23:27 | 5:23 9
9 |Masakova Markéta 17:30| 1:55 | 19:25|19:30 2:22 | 21:52| 22:00| 2:15 | 0:15 | 0:22 | 2:48 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
10 [Mityskova Lenka 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] 2:59 | 22:44| 22:54] 1:32 | 0:26 | 0:40 | 3:00 | 3:40 | 3:55 | 2:30 | 6:25 | 6:45 ]| 2:00 | 8:45 | 9:10 | 3:13 | 12:23| X X X X X X X X X
11 |BureSova Hana 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
12 |Koutsky JiFi 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] 2:59 | 22:44|22:54] 1:32 | 0:26 | 0:40 | 3:00 | 3:40 | 3:55 | 2:30 | 6:25 | 6:45 ]| 2:00 | 8:45 | 9:10 | 3:13 | 12:23| X X X X X X X X X
13 [Vrzalikova Jana Janinka 17:55] 1:46 | 19:41| 19:46| 1:59 | 21:45| 21:57| 1:28 | 23:25( 23:35| 2:25 | 2:00 | 2:20 | 2:30 | 4:50 | 5:15 | 2:05 | 7:20 X X X X X X X X X X X X
14 [Kratochova Helena 17:30| 1:55 | 19:25|19:30] 2:10 | 21:40| 21:47| 1:30 | 23:17( 23:29| 2:41 | 2:10 | 2:20 | 2:21 | 4:41 X X X X X X X X X X X X X X X
15 [Polnicka Pavla 17:30| 1:56 | 19:26| 19:31| 2:09 | 21:40| 21:47| 1:30 | 23:17( 23:29| 2:41 | 2:10 | 2:20 | 2:23 | 4:43 X X X X X X X X X X X X X X X
16 [Kucera Oto 17:30| 1:56 | 19:26| 19:31| 2:08 | 21:39| 21:47| 1:30 | 23:17( 23:29| 2:41 | 2:10 | 2:20 | 2:19 | 4:39 | 4:45 | 1:40 | 6:25 | 6:40 | 3:07 | 9:47 | 10:03]| 2:17 | 12:20| 12:25] 2:13 | 14:38 | 14:45| 2:12 16:57 23:27 | 5:23 9
17 |Ondruj Robert Thelvyn 18:00| 1:40 | 19:40| 19:45] 1:57 | 21:42| 21:52| 1:21 | 23:13(23:17| 3:08 | 2:25 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
18 [Kilian Ondrej 17:35] 1:52 | 19:27| 19:32| 1:43 | 21:15| 21:23| 1:18 | 22:41( 23:00| 2:15 | 1:15 | 1:35 | 1:42 | 3:17 X X X X X X X X X X X X X X X
19 [Ziegler Ales Aldes 17:35] 1:53 | 19:28 | 19:33| 1:42 | 21:15| 21:23| 1:18 | 22:41( 23:00| 2:15 | 1:15 | 1:35 | 1:42 | 3:17 | 3:45 | 1:15 | 5:00 | 5:20 | 2:35 | 7:55 | 8:20 | 2:10 | 10:30( 10:35| 2:29 | 13:04 | 13:16| 2:37 15:53 22:18 | 4:14 5
20 [Mynar Jakub 17:30| 1:45 | 19:15| 19:20] 2:14 | 21:34| 21:40| 1:33 | 23:13| 23:17| 2:38 | 1:55 | 2:09 | 2:00 | 4:09 | 4:20 | 2:10 | 6:30 | 6:55 | 3:27 | 10:22| 10:41] 2:24 | 13:05| 13:15| 2:38 | 15:53 | 16:12| 2:22 18:34 25:04 | 7:00 21
21 |Zigové Veronika 17:30| 1:50 | 19:20| 19:25] 2:03 | 21:28 | 21:30| 1:36 | 23:06( 23:22| 3:23 | 2:45 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
22 |[Obdrka Adam 17:30] 1:50 | 19:20| 19:25| 2:03 | 21:28| 21:30| 1:36 | 23:06| 23:22| 3:23 | 2:45 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
23 |Cerny Ivan 17:45] 1:53 | 19:38 | 19:43| 1:51 | 21:34| 21:40| 1:20 | 23:00( 23:15| 2:20 | 1:35 | 1:45 ]| 1:50 | 3:35 | 3:52 | 1:18 | 5:10 | 5:15 | 2:34 | 7:49 | 7:58 | 1:57 | 9:55 | 9:58 | 1:57 | 11:55( 12:04| 1:54 13:58 20:13 | 2:09 3
24 |Nagl Vojtéch 17:45] 1:59 | 19:44| 19:49] 1:53 | 21:42| 21:55] 1:25 | 23:20( 23:25] 3:55 | 3:20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
25 |Ehl Ladislav 17:45] 1:59 | 19:44 | 19:49] 1:53 | 21:42| 21:55| 1:25 | 23:20( 23:25] 3:55 | 3:20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
26 [Konarsky Marek 17:45] 1:41 1 19:26|19:31] 1:52 | 21:23| 21:40| 1:20 | 23:00| 23:15| 2:45 | 2:00 | 2:30 | 2:01 | 4:31 | 4:45 ]| 1:35 | 6:20 | 6:40 | 4:12 | 10:52] X X X X X X X X X
27 [Taus Radek 17:45] 1:35 | 19:20| 19:25] 1:58 | 21:23| 21:40| 1:20 | 23:00( 23:15| 2:45 | 2:00 | 2:30 | 2:01 | 4:31 | 4:45 | 1:35 | 6:20 | 6:45 | 3:13 | 9:58 | 10:03| 2:17 | 12:20| 12:25| 2:12 | 14:37 | 14:45| 2:15 17:00 23:15 | 5:11 8
28 |Kopfivova Kristyna  |Kika 17:40) 2:12 | 19:52| 19:57| 2:15 | 22:12|22:38| 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 | 3:30 | 2:23 | 5:53 X X X X X X X X X X X X X X X
29 |Birnkammer Stefan 17:40| 2:12 | 19:52| 19:57| 2:15 | 22:12| 22:38| 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 | 3:30 | 2:23 | 5:53 X X X X X X X X X X X X X X X
30 |Herauf Zdenék 17:30| 1:53 | 19:23| 19:28] 2:06 | 21:34| 21:45] 1:23 | 23:08( 23:17| 2:18 | 1:35 | 1:45 ] 2:00 | 3:45 | 3:50 | 1:20 | 5:10 | 5:15 | 2:34 | 7:49 | 7:58 | 1:57 | 9:55 | 9:58 | 1:57 | 11:55(12:04| 1:54 13:58 20:28 | 2:24 4
31 |Harmanova Klara 17:30| 1:55 | 19:25|19:30] 2:20 | 21:50| 22:05| 1:25 | 23:30( 23:47| 2:48 | 2:35 | 2:55 | 2:31 | 5:26 | 5:43 | 1:37 | 7:20 | 7:35 | 3:14 | 10:49| 11:10] 2:55 | 14:05| 14:10| 1:47 | 15:57| 16:08| 2:22 18:30 25:00 | 6:56 20
32 |Palatova lveta Snecek 17:30| 1:55 | 19:25|19:30| 2:20 | 21:50| 22:05| 1:25 | 23:30| 23:47| 2:48 | 2:35 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
33 |Palatova Jana hnojna 17:30| 1:54 | 19:24 | 19:29] 2:21 | 21:50| 22:05| 1:25 | 23:30( 23:47| 2:48 | 2:35 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
34 [Mojzita Ivan Ivan s Drobkem 17:30| 1:54 | 19:24 | 19:29] 2:05 | 21:34| 21:45| 1:23 | 23:08|23:17] 2:18 | 1:35 | 1:45 | 2:00 | 3:45 X X X X X X X X X X X X X X X
35 |Zrneckova Alena Tuca 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] 2:27 | 22:12| 22:42] 1:50 | 0:32 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
36 |Adolfova Terka 17:30| 2:10 | 19:40| 19:45] 2:27 | 22:12| 22:42] 1:50 | 0:32 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
37 [Kratoch Jaroslav 17:30| 1:55 | 19:25|19:30] 2:10 | 21:40| 22:00| 1:17 | 23:17(23:29| 2:41 | 2:10 | 2:20 | 2:19 | 4:39 X X X X X X X X X X X X X X X




38 |Troppova Gabriela [Gaba 17:33| 2:17 | 19:50| 19:55] 2:17 | 22:12| 22:38] 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
39 |Brdzdova Markéta |Kyta 17:35] 2:16 | 19:51| 19:56| 2:16 | 22:12|22:38| 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
40 |Prochazkova Lida 17:35] 2:15 | 19:50| 19:55} 2:17 | 22:12| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
41 |Drapalova Katefina 17:35] 2:16 | 19:51| 19:56| 2:16 | 22:12|22:38| 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
42 |Zemanova Natalie 17:35| 2:16 | 19:51| 19:56| 2:16 | 22:12| 22:38] 1:32 | 0:10 | 0:26 | 2:44 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
43 |Brzobohata Marie Skrita 17:35] 2:16 | 19:51| 19:56| 2:16 | 22:12| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
44 |Krapkova Paulina 17:35] 1:55 | 19:30| 19:35| 1:59 | 21:34| 21:54| 1:42 | 23:36| 23:50| 2:40 | 2:30 | 2:50 | 2:20 | 5:10 | 5:36 | 1:44 | 7:20 X X X X X X X X X X X X
45 [Tlac¢babova Dana datel 17:35] 1:55 | 19:30| 19:35| 1:59 | 21:34| 21:54| 1:42 | 23:36| 23:50| 2:40 | 2:30 | 2:50 | 2:20 | 5:10 | 5:36 | 1:44 | 7:20 | 7:30 X X X X X X X X X X X
46 |Bacila Lenka 17:35] 1:55 | 19:30| 19:35| 1:59 | 21:34| 21:54| 1:42 | 23:36| 23:50| 2:40 | 2:30 | 2:50 | 2:20 | 5:10 | 5:36 | 1:44 | 7:20 X X X X X X X X X X X X
47 |Veselka Jakub 17:35] 1:53 | 19:28 | 19:33| 2:01 | 21:34| 21:45] 1:23 | 23:08| 23:16| 2:49 | 2:05 | 2:35 | 2:47 | 5:22 | 5:38 X X X X X X X X X X X X X X
48 |Kala Michal 17:35] 1:53 | 19:28 | 19:33| 2:01 | 21:34| 21:45| 1:23 | 23:08 | 23:16| 2:49 | 2:05 | 2:35 | 2:47 | 5:22 | 5:38 X X X X X X X X X X X X X X
49 |Repta Michal Misken 17:35] 1:55 | 19:30| 19:35| 1:59 | 21:34| 21:54| 1:42 | 23:36|23:49| 2:16 | 2:05 | 2:35 | 1:42 | 4:17 | 4:29 | 1:51 | 6:20 X X X X X X X X X X X X
50 |Laub Martin 17:45] 2:00 | 19:45| 19:50| 1:52 | 21:42| 22:00| 1:25 | 23:25| 23:42| 2:43 | 2:25 | 2:50 | 2:20 | 5:10 | 5:35 | 1:45 | 7:20 | 7:35 | 3:56 | 11:31| 11:58] 2:22 | 14:20| X X X X X X
51 |Hruska Jakub 17:45] 2:20 | 20:05| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
52 |Hruskova Tereza 17:45] 2:20 | 20:05| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
53 |Hruskova Sara 17:45] 2:20 | 20:05| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
54 |Babinec Adam TimeS 17:45] 1:43 1 19:28 | 19:33| 1:42 | 21:15| 21:23| 1:12 | 22:35( 23:00| 2:15 | 1:15 | 1:35] 1:39 | 3:14 | 3:40 | 1:20 | 5:00 | 5:20 | 2:35 | 7:55 | 9:10 | 2:20 | 11:30| 11:35|] X X X X X
55 |Dousek JiFi 17:45] 2:01 | 19:46| 19:51| 2:09 | 22:00| 22:15] 1:35 | 23:50| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
56 [Jaros Vojtéch 17:50| 1:47 | 19:37| 19:42] 2:08 | 21:50| 22:15| 1:15 | 23:30( 23:47| 2:48 | 2:35 | 2:55| 2:31 | 5:26 | 5:43 | 1:37 | 7:20 | 7:35 | 3:14 | 10:49| 11:10] 2:30 | 13:40| X X X X X X
57 |Sestdk Vit 17:45] 2:01 | 19:46| 19:51| 2:09 | 22:00| 22:15| 1:35 | 23:50| 0:22 | 2:48 | 3:10 | 3:30 | 2:23 | 5:53 | 6:16 | 1:34 | 7:50 | 8:00 | 2:45 | 10:45]| 10:54| 2:26 | 13:20| 13:53| 2:07 | 16:00| 16:08| 2:24 18:32 24:47 | 6:43 19
58 |Poulova Stanislava 17:50] 1:58 | 19:48 | 19:53| 2:19 | 22:12|22:38| 1:37 | 0:15 | 0:26 | 2:54 | 3:20 | 3:40 | 2:28 | 6:08 X X X X X X X X X X X X X X X
59 |Slamova Silvia 17:50] 1:58 | 19:48 | 19:53| 2:19 | 22:12|22:38| 1:37 | 0:15 | 0:30 | 2:50 | 3:20 | 3:40 | 2:28 | 6:08 | 6:27 | 1:28 | 7:55 | 8:05 | 2:44 | 10:49| 11:05| 2:15 | 13:20| 13:30| 2:23 | 15:53| 16:07| 2:25 18:32 24:42 | 6:38 18
60 |Slovakova Katerina 17:50] 1:58 | 19:48 | 19:53| 2:46 | 22:39| 22:47| 1:28 | 0:15 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
61 |Pastrnak Pavel Palu 17:50] 1:58 | 19:48 | 19:53| 2:46 | 22:39|22:47| 1:28 | 0:15 | 0:38 | 2:42 | 3:20 | 3:40 | 2:28 | 6:08 X X X X X X X X X X X X X X X
62 |Ondracek Martin Thromulus 17:50] 1:54 | 19:44 | 19:49| 1:54 | 21:43|22:00| 1:30 | 23:30| 23:47| 2:33 | 2:20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
63 |Filak Stanislav 17:50] 1:54 | 19:44| 19:49| 1:53 | 21:42|22:00| 1:30 | 23:30| 23:47| 2:38 | 2:25 | 3:00 | 3:20 | 6:20 X X X X X X X X X X X X X X X
64 |Binko Lukas 17:50] 1:55 | 19:45| 19:50| 1:52 | 21:42|22:00| 1:30 | 23:30| 23:47| 2:38 | 2:25 | 3:00 | 3:20 | 6:20 X X X X X X X X X X X X X X X
65 |Persan Vladimir 17:50] 1:55 | 19:45| 19:50| 1:52 | 21:42|22:00| 1:30 | 23:30| 23:47| 2:38 | 2:25 | 3:00 | 3:20 | 6:20 X X X X X X X X X X X X X X X
66 |Vrzalova Iva JeStérka 18:00| 2:05 | 20:05| 20:10| 3:08 | 23:18|23:33| 1:41 | 1:14 | 1:27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
67 |Srdmkova Tereza 18:00] 2:05 | 20:05| 20:10| 3:08 | 23:18| 23:33| 1:41 | 1:14 | 1:27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
68 |Mikulasek Jan 18:00] 1:47 | 19:47| 19:52| 2:20 | 22:12|22:39| 1:26 | 0:05 | 0:22 | 1:58 | 2:20 | 2:40 | 2:18 | 4:58 | 5:10 | 1:20 | 6:30 X X X X X X X X X X X X
69 |Blazik Pavel Rep 18:00] 1:54 | 19:54| 19:59| 2:13 | 22:12| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
70 [Dreiseitlova Lucie 18:00) 1:47 | 19:47| 19:52| 2:20 | 22:12|22:38| 1:26 | 0:04 | 0:22 | 2:48 | 3:10 | 3:30 | 2:23 | 5:53 | 6:16 | 1:34 | 7:50 | 8:00 | 2:45 | 10:45] 10:54| 2:26 | 13:20| 13:45| 2:15 | 16:00| 16:08| 2:22 18:30 24:30 | 6:26 13
71 |Spickova Irena 18:00 1:47 | 19:47| 19:52| 2:20 | 22:12|22:38| 1:26 | 0:04 | 0:22 | 2:48 | 3:10 | 3:30 | 2:23 | 5:53 | 6:16 | 1:34 | 7:50 | 8:00 | 2:45 | 10:45]| 10:54| 2:26 | 13:20| 13:45| 2:15 | 16:00| 16:08| 2:22 18:30 24:30 | 6:26 13
72 |Seman Pavol 18:05| 1:40 | 19:45| 19:50] 1:49 | 21:39| 21:45| 1:21 | 23:06( 23:17| 2:18 | 1:35 | 1:45 | 1:50 | 3:35 | 3:45 | 1:25 | 5:10 | 5:15 | 2:07 | 7:22 | 7:29 | 1:31 | 9:00 | 9:05 | 1:25 | 10:30( 10:54| 1:15 12:09 18:04 | 0:00 1
73 |Kuchar Martin Hvézda 17:55] 1:46 | 19:41| 19:46| 1:59 | 21:45|21:57| 1:28 | 23:25| 23:35| 2:25 | 2:00 | 2:20 | 2:30 | 4:50 | 5:15 | 2:05 | 7:20 X X X X X X X X X X X X
74 |Sabata Petr Glum 17:55] 1:46 | 19:41| 19:46] 1:59 | 21:45| 21:57| 1:28 | 23:25( 23:35| 2:25 | 2:00 | 2:20 | 2:30 | 4:50 | 5:15 | 2:05 | 7:20 X X X X X X X X X X X X
75 |Michalak Marek 18:00] 1:52 | 19:52| 19:57| 2:03 | 22:00| 22:18| 1:24 | 23:42| 23:49| 2:51 | 2:40 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
76 |Pafik Zdenek 18:00| 1:52 | 19:52| 19:57| 2:03 | 22:00| 22:18| 1:21 | 23:39( 23:49| 2:41 | 2:30 | 2:45 ]| 2:25 | 5:10 | 5:36 | 1:44 | 7:20 | 7:30 | 2:53 | 10:23 | 10:45] 2:45 | 13:30( 13:53| 2:04 | 15:57 | 16:08| 2:26 18:34 24:34 | 6:30 15
77 |Vesely Petr 18:15] 1:22 | 19:37| 19:42| 1:33 | 21:15| 21:23| 1:13 | 22:36|22:41| 1:58 | 0:39 | 0:45 | 1:43 | 2:28 | 2:45 | 1:20 | 4:05 | 4:10 | 3:12 | 7:22 | 7:29 | 1:31 | 9:00 | 9:05 | 1:25 | 10:30| 10:54| 1:46 12:40 18:25 | 0:21 2
78 |Prochazka Vojtéch Vojtak 18:15] 1:50 | 20:05| 20:10| 2:15 | 22:25|22:38| 1:32 | 0:10 | 0:32 | 2:58 | 3:30 | 3:50 | 1:54 | 5:44 | 6:09 | 1:01 | 7:10 | 7:20 | 2:27 | 9:47 | 10:03| 2:02 | 12:05|12:10| 2:33 | 14:43| 14:53| 2:00 16:53 22:38 | 4:34 6




79 [NeSporovd Lucie 18:15] 1:50 | 20:05| 20:10| 2:15 | 22:25|22:38| 1:32 | 0:10 | 0:32 | 2:58 | 3:30 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
80 [Kollarova Véra Snézenka 18:00| 2:35 | 20:35| 20:40| 2:35 | 23:15| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
81 |Pribyla Ondras 18:00] 2:35 | 20:35| 20:40| 2:35 | 23:15| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
82 [Mikulasek JiFi Hroch 18:00| 1:47 | 19:47| 19:52| 2:20 | 22:12| 22:38| 1:28 | 0:06 | 0:22 | 1:58 | 2:20 | 3:35 | 1:24 | 4:59 | 5:10 | 1:20 | 6:30 X X X X X X X X X X X X
83 [Gabriel Vaclav Kojak 18:15] 2:01 | 20:16| 20:21| 2:16 | 22:37|22:47| 1:45 | 0:32 | 0:48 | 3:02 | 3:50 | 4:25 | 2:35 | 7:00 X X X X X X X X X X X X X X X
84 [Kahleova Simona - - - - - - |22:47| 1:45 | 0:32 | 0:48 | 3:02 | 3:50 | 4:25 ] 2:35 | 7:00 X X X X X X X X X X X X X X X
85 [Polak Marek 18:15] 2:01 | 20:16| 20:21| 2:16 | 22:37| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
86 [Starostik Jan Pasa - - - - - - |22:47| 1:45 | 0:32 | 0:48 | 3:02 | 3:50 | 4:25 ] 2:35 | 7:00 X X X X X X X X X X X X X X X
87 [Soska Marek usirew 18:05] 1:41 | 19:46| 19:51| 2:15 | 22:06| 22:23| 1:57 | 0:20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
88 [Strmiska Pavel Profa 18:05| 1:41 | 19:46| 19:51 2:15 | 22:06 | 22:23| 1:57 | 0:20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
89 [Fasora Jan Sten 18:15] 1:50 | 20:05| 20:10| 1:59 | 22:09|22:23| 1:41 | 0:04 | 0:36 | 3:24 | 4:00 | 4:25 X X X X X X X X X X X X X X X X X
90 [Fasora Martin Raymond 18:15] 1:50 | 20:05 | 20:10| 1:56 | 22:06|22:23| 1:42 | 0:05 | 0:36 | 3:24 | 4:00 | 4:25 X X X X X X X X X X X X X X X X X
91 ([Krdl Jan Regi 18:15] 1:50 | 20:05| 20:10| 1:59 | 22:09|22:23| 1:43 | 0:06 | 0:36 | 3:24 | 4:00 | 4:25 X X X X X X X X X X X X X X X X X
92 [Koufil Jan Sewon 18:15] 1:50 | 20:05 | 20:10| 1:56 | 22:06|22:23| 1:43 | 0:06 | 0:36 | 3:24 | 4:00 | 4:25 X X X X X X X X X X X X X X X X X
93 |Sparihel Bronislav |Chicko 18:15] 1:48 | 20:03 | 20:08 | 2:01 | 22:09|22:23| 1:43 | 0:06 | 0:36 | 3:24 | 4:00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
94 [Studeny Jakub Ku Ba 18:10] 2:06 | 20:16| 20:21| 2:48 | 23:09| 23:20| 1:37 | 0:57 | 1:00 | 2:55 | 3:55 | 4:25 | 2:52 | 7:17 X X X X X X X X X X X X X X X
95 [Kopidol Jan postolka 18:10] 2:06 | 20:16| 20:21| 2:48 | 23:09|23:20| 1:37 | 0:57 | 1:00 | 2:55 | 3:55 | 4:15| 3:02 | 7:17 X X X X X X X X X X X X X X X
96 [Masarik Jakub 18:10] 2:06 | 20:16| 20:21| 2:48 | 23:09| 23:20| 1:37 | 0:57 | 1:00 | 2:55 | 3:55 | 4:15 | 3:02 | 7:17 X X X X X X X X X X X X X X X
97 [Krejci Daniela 18:10] 2:21 | 20:31| 20:36| 2:25 | 23:01|23:05| 1:39 | 0:44 | 0:53 | 2:47 | 3:40 | 4:15 | 2:18 | 6:33 | 6:48 | 2:02 | 8:50 X X X X X X X X X X X X
98 [Krejci Michal 18:10] 2:21 | 20:31| 20:36 2:25 | 23:01|23:05| 1:39 | 0:44 | 0:53 | 2:47 | 3:40 | 4:15 | 2:18 | 6:33 | 6:48 | 2:02 | 8:50 X X X X X X X X X X X X
99 [Pintes Lukas Rak 18:20] 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01|23:13]| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
100 (Brezina Jirka Cara 18:20| 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01 | 23:13| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
101 [Svéda Ondrej VSezna 18:20] 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01|23:13| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
102 (Sychra Vojtéch Cvrcek 18:20| 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01 | 23:13| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
103 [Vaverka Tomas 18:20] 1:48 | 20:08 | 20:13| 2:10 | 22:23|22:38| 1:37 | 0:15 | 0:26 | 3:04 | 3:30 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
104 [Jankd Vojtéch Prkno 18:20] 1:48 | 20:08 | 20:13| 2:10 | 22:23|22:38| 1:37 | 0:15 | 0:26 | 2:54 | 3:20 | 3:45 | 2:23 | 6:08 | 6:27 | 1:28 | 7:55 | 8:05 | 2:44 | 10:49| 11:05| 2:15 | 13:20| 13:30| 2:23 | 15:53| 16:12| 2:03 18:15 23:55 | 5:51 11
105 [SirGeek Pavel Zizka 18:20] 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01|23:13]| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
106 (Brazda Vojtéch 18:20| 1:48 | 20:08 | 20:13| 2:10 | 22:23|22:38| 1:37 | 0:15 | 0:26 | 2:54 | 3:20 | 3:45| 2:23 | 6:08 | 6:27 | 1:28 | 7:55 | 8:05 X X X X X X X X X X X
107 |Havlicek Pavel 18:20| 2:15 | 20:35| 20:40| 2:56 | 23:36 23:48] 2:07 | 1:55 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
108 [Chromeckova [Monika 18:20] 2:15 | 20:35| 20:40| 2:56 | 23:36| 23:48| 2:07 | 1:55 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
109 |Fialova Gabriela 18:20| 2:15 | 20:35| 20:40| 2:56 | 23:36 23:48] 2:07 | 1:55 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
110 (Zrnecko Pavel Fredy 18:20| 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01 | 23:13| 1:44 | 0:57 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
111 |Minafikova Michaela |Mesha 18:20| 1:45 | 20:05| 20:10] 1:58 | 22:08 | 22:23| 1:49 | 0:12 | 0:22 | 2:48 | 3:10 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
112 (Putilov Andrej Andrej 18:20| 2:05 | 20:25| 20:30| 2:31 | 23:01|23:13| 1:27 | 0:40 | 0:53 | 2:17 | 3:10 | 3:30 | 2:04 | 5:34 | 5:55 | 1:25 | 7:20 | 7:40 | 2:52 ] 10:32| 10:51| 2:14 | 13:05| 13:15] 2:20 | 15:35| 15:57] 1:23 17:20 23:00 | 4:56 7

nejdrive na stanovisti

nejrychleji projity usek




